La contabilidad ha sido llevada de acuerdo a 
los principios generalmente aceptados y vigentes en nuestro país y las cifras 

presentadas son el fiel reflejo de los libros de la Compañía. 

Por el movimiento contable de la Compañía se confirma que ésta genero una pérdida 

de $102,76 (ciento dos dólares con setenta y seis centavos). Por otro lado, se 
corrobora que la compañía no tuvo movimiento en los 10 meses del año, es decir hasta 

inicios de noviembre del 2004. Esto se refleja en el Balance y en el Estado de 
Resultados del año en cuestión.